

Forcément moins chères !

MERCREDI
15/05



200 g

3.59

• 1 kg = 17,95 €

Daim

n°5614884



350 g

2.59

• 1 kg = 7,40 €

Lutti
Bestfizz

n°5613813



250 g

3.29

• 1 kg = 13,16 €

Kinder
Kinderini

n°5620630



-50%
SUR LE 2^{ÈME}

SOIT 0.92

LE 2^{ÈME} PRODUIT
IDENTIQUE

Du mer 15/05 au mar 21/05

Kinder Happy
Hippo cacao

Le produit de 103,5 g :
1,85 € (1 kg = 17,87 €)
Les 2 produits : 2,77 €
(1 kg = 13,38 €)
soit l'unité 1,39 €
n°5616106

TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

P+T - S20/2024

